
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU A STRAVY 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:  Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola, pracoviště Hostinné 

Sídlo:    Komenského 586, 543 01 Vrchlabí 

IČO:  60153245 

DIČ:    nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení:  

Zastoupený:    

Telefon:               

a 

Poskytovatel:   JABLOTRON FACILITY s.r.o 

Sídlo:    Pod Skalkou 4567/33, Jablonec nad Nisou 

IČO:    04136411 

DIČ:    CZ04136411 

Bankovní spojení:   

Zastoupený:    

Telefon:    

II. 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění pobytu a stravy v Rekreačním zařízení 
Jablochaty – Měsíční údolí (Vesec 39, Mírová pod Kozákovem) pro konání školy  
v přírodě, který se uskuteční v termínu:   

9.9.2024.-13.9.2024 

2. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí ubytování, stravování, WC, umývárny, sprchy. 

3. Provozovatel prohlašuje, že ve smyslu platných předpisů je oprávněn a schopen 
výkonu, který je předmětem této smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje, že za vykonání sjednaných činností dle článku III. Této 
smlouvy zaplatí cenu způsobem a za podmínek stanových článkem IV. této smlouvy.  

 

 

 

 

III. 



 

OBSAH A ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY 

 

1. Předpokládaný počet účastníků 38+4 

Příjezd 9.9.: 10 – 12 h     Odjezd 13.9.:  10 -12 h 

Strava zahájena: obědem     Strava ukončena: snídaní    
1. Poskytovatel se zavazuje:  

1.1. zajistit ubytování 
1.2. zajistit stravování formou plné penze – snídaně, oběd, večeře  
1.3. zajistit pitný režim 

1.4. poučit hlavního vedoucího kurzu a jeho zástupce o zásadách ubytování, chování 
se v areálu, bezpečnosti a dodržování pravidel stanovených provozovatelem 

1.5. poskytnout objednateli k užívání po dobu konání kurzu společnou místnost, 
restauraci, krbovou místnost a zázemí kuchyňky. 

2. Objednatel se zavazuje:  

2.1. Poučit účastníky kurzu o zásadách ubytování, chování se v areálu, bezpečnosti a 
dodržování provozních pravidel stanovených poskytovatelem. 

2.2. Objednatel na sebe bere plnou zodpovědnost za dohled a bezpečnost u 
venkovního bazénu.  

2.3. Zajistit a řídit obsahovou a programovou náplň kurzu.  

IV. 

CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně 650 Kč vč. DPH na jednu osobu a den. 

2. Cena zahrnuje ubytování a stravu, jak je uvedeno v čl. III této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly na ceně 75 Kč vč. DPH za set lůžkovin na osobu a pobyt. 
4. Objednatel uhradí fakturu vystavenou za poskytnuté služby do 14 dnů po ukončení 

kurzu převodem na bankovní účet.  
5. Faktura bude zaslána na  

6. Smluvní strany se dohodly na storno poplatku: 

6.1. V případě zrušení rezervace objednavatelem 0-14 dní před zahájením pobytu 

        bude účtován storno poplatek ve výši 100% z ceny pobytu 

6.2.  V případě zrušení rezervace objednavatelem 15-30 dní před zahájením pobytu 

        bude účtován storno poplatek ve výši 50% z ceny pobytu 

 

 

 

 

 



V.  

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

Tato smlouva je sepsaná ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno.  

 

V Jablonci nad Nisou dne: 16.5.2024 

 

   ………………………………………                                                                 ………………………………………… 

 – objednatel                                                       – poskytovatel 


